
PANOURI SANDWICH PENTRU CABINA 2.5X2.5M

I.D.: 76847047

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	44221000-5 44175000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 17.518,00 RON - 17.518,00 RON

Descriere: USA PVC 900X1900 1BUC x1950ron TEAVA 60X40 =48M X 45ron =2160ron ELECTROZI SUDURA 2KG X 150ron = 300ron teava 40x30x2 =6m x 43ron = 258ron panou sandwich 35mp x 340ron = 11900ron surub montaj 100buc x 2ron = 200ron spuma poliuretanaica 5buc x t0ron = 250ron silicon universal 5x 30 = 150ron geam pvc 600x600 = 350ron
